
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Dirigente: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: nome e cognome, telefono, e-mail 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Nota del Direttore dell’INVALSI Prot. Nr. 628675 del 24/11/2020 in materia di 
individuazione della scuola polo regionale e degli osservatori esterni – Rilevazione 
degli apprendimenti nell’anno scolastico 2020/2021; 

Vista l’Avviso pubblico dell’USR Sicilia prot. Nr. 31875 del 03/12/2020 per la 
presentazione delle Candidature Scuola Polo Regionale conferimento incarichi 
Osservatori esterni nelle rilevazioni INVALSI; 

Considerata la necessità di costituire un’apposita commissione incaricata di espletare la 
valutazione delle candidature pervenute; 

 

DECRETA 

Art. 1 

la Commissione Regionale incaricata di valutare le istanze presentate è così composta: 

• Marco Anello, Dirigente Ufficio I USR per la Sicilia, Presidente. 

• Giorgio Cavadi, Dirigente tecnico presso l’USR Sicilia, componente. 

• Valentina Bonaccorso, funzionaria presso l’Ufficio I USR per la Sicilia, componente. 

• Lucrezia La Paglia, Docente assegnata all’USR per la Sicilia, componente con funzioni di 

segreteria. 

 

Art.2 

 

Non è previsto alcun compenso per la Commissione. 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

http

		2020-12-13T16:38:06+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-12-14T08:39:31+0100
	Palermo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0032840.14-12-2020




